
стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2010 г.

вкупно 
решени 
предмети

87 20 107 12 12 95
12 37 49 35 35 14
268 73 341 1 5 77 83 258
32 3 35 5 5 30
23 25 48 33 33 15

9051 934 9985 555 535 782 1872 8113
Санкции 
кривични 244 22 266 1 1 19 21 245
Санкции 
прекршочни 2995 558 3553 250 85 97 432 3121
КР 9 7 16 6 6 10

Вкупно 12721 1679 14400 807 626 1066 2499 11901

906 146 1052 16 26 159 201 851
288 55 343 5 69 74 269
70 19 89 24 24 65

1264 220 1484 16 31 252 299 1185

302 1077 1379 1060 1060 319
170 26 196 1 36 37 159
205 42 247 1 5 57 63 184

Извршни 
општи 24124 24124 1022 1022 23102
ППНИ 1 26 27 22 22 5

Тапии, интабулации
Заверки 477 477 477 477
Хипотеки
Помолници граѓански 47 13 60 1 14 15 45
Вкупно 24849 1661 26510 1023 7 1666 2696 23814
Се Вкупно 38834 3560 42394 1846 664 2984 5494 36900
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нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА MEСЕЦ XI 2010 ГОДИНА

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети КС
Прекршочни предмети

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XI 2010 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 33
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 12 35 6
3 БЕТИМ ЈАХЈА 5 98 98 21 432
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 59 13 10 3
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 52 18 15 3
6 ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА 43 12 12
7 САДУЛА ИЗАИРИ 45 12 10 2
8 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 25 12 11 1
9 ВЕРКА КОСТОСКА 44 16 15 1 1

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 361 241 60 60
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 366 156 100 110
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 265 83 88 94
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 289 82 103 104
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 285 225 19 41
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 208 44 83 81

12 35 268 83 73 10 5 1 1872 929 453 490 21 432 6 33
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XI 2010 ГОДИНА

1 Амди Мифтари 73 30 29 1 1 10 41
2 Ивица Николовски 72 27 23 4 14 41
3 Љупчо Спироски 37 17 13 4 17
4 Оливера Таталовиќ 87 20 13 7 1 21
5 Слаѓана Илиевска 72 21 17 4 2 22
6 Зоран Герасимовски 82 29 22 1 6 4 33
7 Шемседин јусуфи 54 21 16 2 3 2 23
8 Суад Алиу 57 24 16 1 7 1 25
9 Драган Геровски 65 27 21 6 1 28

10 Илир Реџепи 88 25 20 1 4 25
11 Томислав Бошковски 45 14 11 3 14
12 Славица Тоиќ 85 20 13 7 3 23

635 201 149 5 47 14 182 74 65 9 1 24 313
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ XI 2010 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 62 22
2 Душанка Мерџановска 1 9 4 23 503 15
3 Љупчо Спироски 519
4 Шемседин Јусуфи 111 6
5 Суад Алиу 119 2
6 Илир Реџепи 1 68 11
7 Драган Героски 128 2
8 Оливера Таталовиќ 120 5
9 Слаѓана Илиевска 74 1

10 Томислав Бошковски 122 6
11 Зоран Герасимовски 201 8
12 Славица Тоиќ 117 1
13 Василка Маринковиќ
14 Амди Мифтари 477

63 9 4 24 22 1022 477 15 1060 42
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ XI 2010 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 1
2 Амди Мифтари 1 9 8
3 Ивица Николовкси 7 3
4 Љупчо Спироски 1 1 2
5 Драган Геросвки 6 2
6 Томислав Бошковски 2
7 Василка Маринковиќ 3 9 5 2
8 Салаѓана Илиевска 3 5 1
9 Оливера Таталовиќ 5 1

10 Славица Тоиќ 2 1
11 Зоран Герасимовски 3 1 1
12 Шемседин Јусуфи 4 1
13 Лидија Илиевска 5 1 1
14 Верка Костовска 2 1
15 Назиф Илјази 5 1
16 Садула Изаири 4
17 Зорица Евтимовска 1
18 Јордан Велковски 3
19 Борка Златеска 7 5 3
20 Јасмина Лазароска 8 1
21 Мемет Мемети 2 1 1
22 Нехат Исмаили 2 4 2

19 4 1 22 20 6 31 11 3 17 12 1 0 2
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни 2 2
Кривични 
малолетни

Прекршоци
198 198

Граѓански
1 5 10 27 43

Стопански
2 6 3 11

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
5 5

Оставина
23 23

Р

Извршни
757 675 761 956 1369 3472 3704 11408 23102

ВКУПНО
757 675 762 956 1369 3473 3706 11416 16 258 23388
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СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ XI 2010 ГОДИНA


